moniuni nullum fuisse et esse, nuUumque declarandum ac

nuUum declaramus, ipsumque quatenus de facto contractum

revocandum, cassandum et annuUandum fre ac cassamus

et annullamus, molestationesque, perturbationes et impe-

dimenta per dictam Beatriceni eidem Wladislao regi in et

super dicto praetenso foedere niatrimonii praetensi praestitas,

illatas et factas, praestitaque, illata et facta fuisse et esse

illicitas, indebitas et iniustas, illicitaque, indebita et iniusta,

ac de facto praesumptas et praesumpta, illasque et illa

eidem Beatrici fecisse et facere minimé -licuisse, neque licere

de iure, praefatumque Wladislaum regem a praemissis

omnibus et singulis inhibitionibusque etiam a nobis quovis-

modo emanatis liberandum et absolvendum fre ac libe-

ramus et absolvimus, dictaeque Beatrici in et super dicto

praetenso matrinionio, molestationibusque, perturbationibus

et impedimentis praedictis perpetuum silentium imponendum

fre et imponimus, praefatamque Beatricem in expensis in

huiusmodi causa, tam coram cardinalibus et episcopo,

iudicibus commissariis et relatoribus praedictis, qusm coram

nobis successive pro parte dicti Wladislai regis legittime

factis condepnandum fre et condempnamus
;
quarum expen-

sarum taxationem imposterum reservamus. Hanc autem

sententiam praelibatus sanctissimus dominus noster papa

Alexander manibus propriis signavit sub his verbis : Ita

pronuntiamus. Qua sententia sic lata, lecta et promulgata,

praefati domini ac magistri Philippus, Bernhardinus et

Baltazár procuratores antedictam sententiam ratam et gratam

habuerunt et eidem sanctissimo dominó nostro gratias

egerunt de bona in causa huiusmodi partibus ministrata

iustitia. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium praemissorum praesentes liíteras sive praesens

publicum instrumentum per insertam sententiam diftinitivam

in se continentem sive continens exinde fieri et per notarios

publicos, nostrosque et huiusmodi causae coram nobis scribas

infrascriptos subscribi et publicari mandavimus, sigillorumque

nostrorum iussimus et fecimus appensione communiri.

Lata per praelibatum sanctissimum dominimi nostrum

Aragóniái Beatrix. 26
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Alexandrum papám sextum et per nos Felinum episcopum,

relatorem antedictum de praelibati sanctissimi domini nostri

papae mandato huiusniodi lecta et in scriptis promulgata

fit praeinserta diffinitiva sententia in eiusdem sanctissimi

domini nostri papae, aliorumque reverendissimorum domi-

norum cardinalium praesentia Romae apud sanctum Petrum,

in palatio apostolico, in sacro consistorio, praefato sanctis-

simo dominó nostro papa inibi una cum dictis reverendis-

simis dominis cardinalibus, hóra consistoriali consistorialiter

congregatis, sub anno a nativitate domini millesimo quin-

gentesimo, indictione tertia, die ver Veneris, tercia mensis

Április, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri, domini Alexandri divina providentia papae sexti

anno octavo, praesentibus ibidem reverendissimo et reve-

rendis in Christo patribus et dominis, dominis Petro archi-

episcopo Reginensi/ almae urbis gubernátoré, lohanne

Baptista Mutinensi, dicti domini nostri papae datario," Fran-

cisco Elnensi '^ episcopis, eiusdem sanctissimi domini nostri

papae cubicularius secretus ( !), nec non Andriano de Corneto,

eiusdem sanctissimi domini nostri papae secretario ac camerae

apostolicae clerico, et quampluribus aliis praelatis, cubi-

culariis et familiaribus dicti domini nostri papae et curialibus

testibus ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis."^

Sigum notariatus.^ Et ego Henricus Arndes presbyter Hal-

berstadensis diocesis, sacra imperiali auctoritate nótárius,

quia dictae diffinitivae sententiae prolationi, pronuntiati'oni,

omnibusque aliis et singulis, dum, sicut praemittitur, per

- praefatos reverendissimos dominos cardinales et episcopum,

commissarios et relatores a sanctissimo dominó nostro papa

ad referendum in consistorio coram eo et reverendissimis

patribus dominis, sanctae Romanae ecclesiae cardinalibus,

[constitutos] agerentur, dicerentur et fierent, una cum prae-

nominatis testibus et connotario meo in huiusmodi causa

' A reggioi érsek : Buon-Francesco Arlotti.

^ Giovan. Batt. Ferrari.

^ Liannei (Picardia) püspök : Franc, de Loris.

* Eddig közölve Spiessnél.

' Itt a jegyz kézjegye áll.
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scriba praesens fui, eaque sic tieri vidi ei audivi, intellexi

et in notam sumpsi, caeteraque omnia et singula in actis

huiusmodi reppen et inveni ; ideo hoc praeaens publicum

instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci,

subscripsi, publicavi et in hanc publicam formám redegi,

signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum prae-

fatorum reverendissimorum Antoniti tituli sanctae Praxedis

et lohanni tituH sanctae Mariae in Transtiberim presbyte-

rorum cardinalium et Felini episcopi Lucani, commissariorum

et relatorum, de mandato domini nostri papae vivae vocis